

**Ainesosat FI**

Sokeri, glukoosisiirappi, VEHNÄtärkkelys, muunnettu perunatärkkelys, lakritsiuute, ammoniumkloridi (salmiakki), happamuudensäätöaineet (E270, E325), värjäävät elintarvikkeet (kurpitsa-, porkkana-, retiisi- ja omenatiiviste), aromit, värit (E153, E163, E141, E100, E160a), pintakäsittelyaine (E903).

**Allergeenit FI**

Sisältää: Vehnä

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1514 kJ / 362 kcal

Rasva 0,5 g

josta tyydyttynyttä 0 g

Hiilihydraatit 89 g

josta sokereita 58 g

Proteiini 0,5 g

Suola 0,24 g

**Ingredienser SE**

Socker, glukossirap, VETEstärkelse, modifierad potatisstärkelse, lakritsextrakt, ammoniumklorid (salmiak), surhetsreglerande medel (E270, E325), färgande livsmedel (koncentrat av pumpa, morot, rädisa och äpple), aromer, färgämnen (E153, E163, E141, E100, E160a), ytbehandlingsmedel (E903).

**Allergener SE**

Innehåller: Vete

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvara på en torr och sval plats.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1514 kJ / 362 kcal

Fett 0,5 g

varav mättade 0 g

Kolhydrater 89 g

varav sockerarter 58 g

Protein 0,5 g

Salt 0,24 g

